各 位

2022年夏季休業のお知らせ

 貴社、益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。毎々、格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら夏季の

休業をさせていただきますので御了承の程、お願い申し上げます。

期間中の御購入予定商品につきましては、毎年交通事情などの関

係で運送便が大変混雑し、商品の延着が予想されます。なるべく

余裕を持った早めの御用命を賜りますよう、御協力よろしくお願

い申し上げます。

8月 11日（木曜日）

    12 日（金曜日）

13日（土曜日）   休業日

14日（日曜日）

15 日（月曜日）

16 日（火曜日）

※尚、8月 17日（水）より平常通り営業させて頂きます。

松屋製菓株式会社
三重県伊勢市御薗町新開 307-1

TEL0596-36-1838FAX0596-36-4629